

COMPAÑÍA DE VOLQUETAS "JOFERCVOLQ S.A."

Constituida en el cantón Píllaro, el día diecinueve (19) de noviembre de 2006

Oficio Nº CIA JOFERCVOLQ S.A. 09.009

Píllaro, 09 de marzo del 2009

Sr.

Jorge Alberto Chiluiza Sánchez

Ciudad

Estimado Sr.

Por el presente tengo el agrado de comunicarle que la junta general ordinaria de accionistas de la compañía JOFERCVOLQ S.A. Reunida el 11 de febrero se le eligió a usted para que desempeñe el cargo de presidente de la compañía por un periodo de dos años de acuerdo al artículo trigésimo Primero del estatuto social de la compañía.

La compañía JOFERCVOLQ S.A. Se constituyo mediante escritura pública el 19 de noviembre de 2006 otorgada ante el notario segundo del cantón Píllaro Dr. Milton Córdova legalmente inscrita en el registro mercantil el 20 de diciembre del 2006 bajo el numero 21.

Stentamente

Or July Ambal Rojano CERENTE GENERAL BILLARC 287,3823 CRUMING

Pillaro, 09 de marzo del 2009

Acepto el nombramiento de presidente de la compañía

CERTI....

.....fico que el presente Nombramiento que da inscrito con esta fecha en el Libro de Registro Mercantil, bajo la Partida número (4) CUATRO.___

Pillaro, 10 de marzo del2.009.---

Ledo. I tale ... Forono

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD ---

IOM . ---



Digitado dusal ousig. 24.03.2009